
Ceny Anděl 2022 zveřejnily výsledky 1. kola tříkolového hlasování.

Napsal uživatel Džexna
Středa, 01 Únor 2023 21:04

  

Akademici, kteří o držitelích Andělů rozhodují, mají za sebou první kolo hlasování, po tom
následujícím už budou jasné nominace. Tříkolový systém hlasování dává akademikům prostor
věnovat nahrávkám před finální volbou opravdu pozorný poslech. Prvního kola hlasování se
zúčastnilo celkem 421 akademiků, tedy nejvíce za celou historii Andělů.  V žánrových
kategoriích hlasují specializované žánrové akademie, každá má svého garanta. Pro kategorii 
FOLK
(a také pro kategorii Jazz) je to hudební publicista 
Milan Tesař
.
 
Jedinou kategorií, o jejímž laureátovi akademici rozhodli už v prvním kole, je již tradičně Síň
slávy.
 
Výsledky 1. kola hlasování České hudební akademie (řazeno abecedně) v kategorii 
FOLK
:
 
Vladimír Javorský
– 
Ještě je
  Robert Křesťan & Druhá tráva  – Díl druhý
  My3.avi  – Realita sen
  Jiří Slavík, VUS Ondráš  – Cesta světla
  Jiří Smrž  – Vojna a mír
  Vlastimil Třešňák, Temporary Quintet  – Kiks
  Živo  – Morytáty a romance  Po kliknutí na jména si poslechněte ukázky.  V pořadí 32.
ročník cen České hudební akademie se uskuteční v sobotu 15. dubna v Křižíkově pavilonu
pražského Výstaviště. Večerem, který v přímém přenosu odvysílá Česká televize, provede
herec Kryštof Bartoš.
 
Celá tisková zpráva k dispozici a všechny výsledky 1. kola hlasování 
Cen Anděl Coca-Cola 2022
.
    

 1 / 1

https://www.indies.eu/alba/6129/jeste-je/
https://www.supraphonline.cz/album/718768-dil-druhy/cd
http://www.my3avi.cz
https://www.supraphonline.cz/album/714996-cesta-svetla-ceske-a-moravske-koledy-a-zpevy-vanocni
https://www.supraphonline.cz/album/714996-cesta-svetla-ceske-a-moravske-koledy-a-zpevy-vanocni
https://www.supraphonline.cz/album/706807-vojna-a-mir
https://www.supraphonline.cz/album/714910-kiks
https://www.indies.eu/alba/6091/morytaty-a-romance/
https://andelceny.cz/nezarazene/ceny-andel-coca-cola-2022-odhaluji-vysledky-1-kola-hlasovani-nejvetsi-sance-na-nominace-maji-calin-a-miro-zbirka/

